
  

 

2025 年 10 月 

 

取引先各位 

 

日本カノマックス株式会社 

環境計測事業部 

 

6000-63肩掛けケース 販売終了のお知らせ 

 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

この度、当社風速計(Model 6501 シリーズ、Model 6036・6035)のハンズフリー測定に使用しま

す「6000-63 肩掛けケース」につきまして、部材調達の困難等により、生産を中止させていただくこととな

りました。販売終了に伴う今後の対応につきまして、以下の通りご連絡申し上げます。 

ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【販売終了品】 

品名:肩掛けケース  

型番:6000-63  

 

 

 

 

 

 

 後継品については、現在準備を進めております。 

 仕様・スケジュール等決定次第ご連絡致します。 

 

【お問い合わせ先】 TEL ：【フリーダイヤル】0120-009-750（受付時間:平日 8:45～17:15） 

E-MAIL ： environment@kanomax.co.jp 

以上 

mailto:environment@kanomax.co.jp

